
ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, 

przeznaczonych do oddania zbycia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.1), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3442)  

zarządza się co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 220/2023 Burmistrza Żnina, z dnia 21 listopada 2023 r., w sprawie wykazu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia zmianie ulega załącznik nr 1 

do zarządzenia w ten sposób, że w kolumnie 7 tabeli zmianie ulega błędnie podana powierzchnia 

pomieszczenia przynależnego do lokalu opisanego pod liczbą porządkową 2. Powierzchnię lokalu 

przynależnego: „5,80 m2” zastępuje się powierzchnią: „5,60 m2”.    

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki 

Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W z. BURMISTRZA 

 

Halina Rosiak Kozłowska 

Zastępca Burmistrza 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz 1463 i poz. 1688. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 
. 



U z a s a d n i e n i e 

W Zarządzeniu Nr 220/2023 Burmistrza Żnina, z dnia 21 listopada 2023 r., w sprawie wykazu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia na skutek omyłki pisarskiej 

w załączniku nr 1 do zarządzenia w kolumnie 7 tabeli została źle wpisana powierzchnia lokalu przynależnego, 

opisanego pod lp. 2. Wobec powyższego należało sprostować zaistniałą pomyłkę pisarską. 

W z. BURMISTRZA 

 

Halina Rosiak-Kozłowska 

Zastępca Burmistrza 

 

 


